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Sunuş 

Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir 

planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

    Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 

    Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı 

hazırlanmıştır. 

       Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan stratejik 

planlama ekibine, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 

uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mine Yeşim SAYLAK 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mine Yeşim SAYLAK Okul Müdürü Semih ÖZTÜRK Müdür Yardımcısı 

Semih ÖZTÜRK Müdür Yardımcısı Umut GÜNEY Öğretmen 

Umut GÜNEY Öğretmen Kemal KARABULUT Öğretmen 

Hamide TEKGÖZ Okul Aile Birliği Başkanı Aysel ÖZTÜRK Öğretmen 

Sevda AKTAŞ Okul Aile Birliği Üyesi Fatma TUTAK Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

          Okulumuz 1928 yılında Merkez İlkokulu olarak Eğitim- Öğretime açılmıştır. 1965 yılında Cumhuriyet İlkokulu olarak adı 

değişmiştir. 1997 yılında 8 yıllık zorunlu eğitime geçilmesi ile beraber Cumhuriyet İlköğretim Okulu adını almıştır. 2008-2009 

eğitim öğretim yılından itibaren yeni binasında eğitim öğretime başlamıştır. 2014 yılın 4+4+4 eğitim sistemi ile okulumuz adı 

Cumhuriyet İlkokulu olarak devam etmektedir. 

           Okulumuz Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul Sertifikasına sahiptir. Sportif ve kültürel yarışmalara etkin katılım 

göstererek çeşitli ödüller kazanmıştır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Edirne İlçesi: Enez 

Adres:  
Gaziömerbey Mahallesi, Osman Soygenç Sok. No:1 

Pk:22700 Enez /EDİRNE 
Coğrafi Konum (link)*: http://gg.gg/d8b0b 

Telefon Numarası:  (284)811 60 71 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 716799@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://enezcumhuriyetio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 716799 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1928 Toplam Çalışan Sayısı * 18 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 116 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 132 Erkek 5 

Toplam 248 Toplam 15 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :16 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 9,06 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 Yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 4 6 10 

Branş Öğretmeni 0 3 3 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 6 12 18 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 280 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 32 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 15 Beceri Atölyesi x  

Okul Oturum Alanı (m2) 550 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2635    

Okul Kapalı Alan (m2) 1650    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 127    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 10    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı A 14 18 32 3-A 12 13 25 

Anasınıfı B 12 18 30 3-B 9 12 21 

1-A 9 13 22 4-A 7 10 17 

1-B 12 11 23 4-B 9 8 17 

2-A 11 3 14 4-C 7 9 16 

2-B 8 8 16     

2-C 6 9 15     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 15 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 0 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 24 Mbit/s 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 12.918,51 TL 11.493,80 TL 

2017 7.635,91 TL 2.157,19 TL 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKETİ 

SIRA NO MADDELER Ortalama Genel Ortalama 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 3,70 

3,69 

2 Okul Müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 3,10 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 3,11 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3,75 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,00 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3,79 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yönetmeler kullanılmaktadır. 4,04 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,21 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,29 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3,08 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,46 

12 Okulumuzda yerterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,77 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI 

SIRA NO MADDELER Ortalama Genel Ortalama 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,15 

4,08 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,62 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,08 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,31 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 3,92 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,62 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,46 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,15 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 4,46 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4,38 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 4,46 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 3,23 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,31 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKETİ 

SIRA NO MADDELER Ortalama Genel Ortalama 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,57 

4,11 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 4,31 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum 3,62 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 4,11 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak deslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4,43 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 4,34 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 4,20 

8 E-Okul veli bilgilendirme sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 3,38 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4,60 

10 Okul,teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,06 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,26 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,63 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,86 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Okulu sevmeleri. Ders içi ve ders dışı etkinliklerin çeşitliliği ve  

katılımın fazla olması. Okul kültürüne uyum sağlamaları. 

Okul içinde çalışanlara ve arkadaşlarına karşı saygılı olmaları 

Okul aidiyet duygusunun hakim olması 

Çalışanlar Öğretmen kadrosunun tam ve tecrübeli olması 

Kurum kültürünün oluşması 

Veli ve öğrenci ile iletişimleri  

Okuldaki saygı, sevgi ve güven ortamın olması 

Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan dinamik 

bir yapı 

Çalışanlar arasında dayanışma 
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Veliler Ulaşılabilir olmaları. 

Okula destek olmaları 

Bina ve Yerleşke Okul bahçemizin geniş olması 

Tam gün eğitim yapılması 

Okulun iç ve dış kameramızın olması 

Okulda kullanıma açık yeterli miktarda sınıf ve mekân olması 

Sınıf mevcutlarının ideal olması 

Donanım Sınıflarımızda Etkileşimli Tahtaların olması 

Sınıflarda yazıcı olması 

Z Kütüphanenin olması 

Satranç Sınıfının olması 

Bütçe Okul Aile Birliğinin desteği 

Yönetim Süreçleri Demokratik bir yönetimin olması  

Okul eksiklerin zamanında giderilmesi  

Yapılan çalışmaların desteklenmesi ve takdir edilmesi 

Yerleşik ve köklü kurum kültürün olması 

Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 

Okul vizyonun ve misyonunun belirlenmiş olması 

Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü olması 

İletişim Süreçleri Çalışanların öğrencilerin ve velilerin görüş dilek ve isteklerini 

rahat bir şekilde dile getirebilmeleri 

Demokratik bir ortamın olması 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Bazı öğrencilerin verilen sorumlulukları yerine getirmemeleri 

İlgi ve yeteneklerinin farkında olmamaları 

Boş zamanlarını etkili bir şekilde kullanamamaları 

Çalışanlar Rehber öğretmen eksikliği 

Din kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni eksikliği 

Veliler Yapılan etkinlikler ve toplantılara katılımın az olması 

Bina ve Yerleşke Fiziki ortamların eksikliği 

Spor Salonunun olmayışı 

Sosyal Etkinlik alanlarının olmayışı 

Donanım Spor malzemelerinin azlığı 

Zeka oyunları malzemelerinin azlığı 

Bütçe Okul aile Birliği bütçesinin azlığı 

Veli desteğinin olmayışı 

Yönetim Süreçleri Ödül ve Ceza sistemi 

İletişim Süreçleri Velilerin eğitim öğretim sürecine dâhil olmamaları 

vb  
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Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Okulun köklü bir geçmişinin olması 

Okula dışarıdan bakışın olumluluğu 

Ekonomik Okulda yapılan düğün vb. etkinliklerden sağlanan maddi gelir 

Sosyolojik Okulun sağlık kuruluşlarına yakın bulunması 

Velilere kısa sürede ulaşılması 

Teknolojik Teknolojik gelişmelerin takipçiliği 

Mevzuat-Yasal Okulumuzun zorunlu hizmet bölgesinde yer alması 

Ekolojik Güvenli bir ilçe oluşu 

Denizinin olması 

 

 

Tehditler 

Politik Uzun süreli eğitim planlarının olmaması 

Ekonomik Maddi imkânların yetersizliği 

Sosyolojik Ailelerin sosyo ekonomik düzeylerinin yetersiz olması 

Ailelerde okuryazarlık oranlarının düşük olması 

Teknolojik Velilerin bu yönde eksikliklerinin olması 

Mevzuat-Yasal Okulun kendi ödeneğinin olmaması 

Ekolojik Bölgemizin 1. Derece deprem bölgesi oluşu 

 



 

23 
 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Devamsızlık 

2 Okul Öncesi Eğitimde okullaşma 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

2 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

3 Okuma kültürü  

4 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

6 Etkili bir yabancı dil kullanımı 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

2 Çalışanların ödüllendirilmesi 

3 Hizmet içi eğitim kalitesi 

4 Uzaktan eğitim uygulamaları 

5 Yabancı dil becerileri 

6 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

7 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

8 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

9 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

10 Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Öğrencilerimizi; Türk toplumunun değerlerini, ahlakını önemseyen, görevini yapan ve sorumluluk yüklenebilen, Kendilerine 

güvenen, çağdaş teknolojileri etkili biçimde kullanabilen, bilimsel düşünme, çalışma ve araştırma alışkanlığı kazanmış, bedensel ve 

ruhsal bakımdan gelişmiş, mensubiyet ve mesuliyet sahibi insanlar olarak yetiştirmek hedefimizdir. 

 

 

VİZYONUMUZ * 

Yaratıcı düşünceye sahip, araştıran, sorgulayan, öğrenmeyi alışkanlık haline getirmiş kendini ve çevresini değiştirebilecek güçlü 

karakterler yetiştirmeyi amaçlayan bir okul olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 

2) Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

3) Doğayı ve çevreyi koruruz 

4) Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

5) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırırız. 

6) Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

7) Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine inanırız. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  



 

28 
 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

78 80 85 90 95 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

70 75 80 85 90 95 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

1,6 1 0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

122 130 150 170 190 210 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken 
uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
aylık  toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin velilerine okul 
öncesi eğitimin önemini anlatan çalışmalar yapılacaktır. 
(Broşür , afiş vb. ) 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Temmuz-Ağustos-Eylül 
Ayları 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Öğrenci başına okunan toplam kitap sayısı 10 12 14 16 18 20 

PG.1.1.b Düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyet 

sayısı 
6 7 8 9 10 11 

PG.1.1.c. 
Düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılan öğrenci sayısının toplam öğrenci 

sayısına oranı (%):  

58 60 62 63 64 65 

PG.1.1.d Hayat boyu öğrenme kapsamında öğrenciler için açılan kurs 

sayısı 
6 6 7 8 9 10 

PG.1.1.e Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan 

kursiyer sayısı 
122 130 150 170 190 210 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrencilerin ilgi ve istekleri doğrultusunda 
okulumuz Z Kütüphanesine yeni kitapların 
kazandırılması. 

Kütüphanecilik Kulübü Eylül 2019 

1.1.2 
Eğitim ve öğretim yılı içerisinde en fazla kitap okuyan 10 
öğrenciye ödül verilmesi. Kütüphanecilik Kulübü Haziran 2019 

1.1.3 
Öğrencilere yönelik sosyal, sportif ve kültürel çalışmalar 
ile yarışmalardaki çeşitliliği ve öğrenci sayısını artırıcı 
çalışmalar yapılacak. 

Okul Öğretmenleri Tüm Yıl Boyunca 

1.1.4 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin 
ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 
yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara ilişkin 
değerlendirmelere (Beyaz Bayrak vb.) katılmaları 
desteklenecektir  

Sağlıklı Yaşam Ekibi Tüm Yıl Boyunca 

1.1.5 

Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile iş birliği içeresinde 
öğrencilerimize yönelik beceri ve el sanatları kursları veya 
atölyeleri açılacaktır. 

Okul Yönetimi Eylül 2019 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a - 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.b - 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.c. - 0 0 0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. - - - 

1.1.2 
- - - 

1.1.3 
- - - 

1.1.4 
- - - 

1.1.5 
- - - 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı 0 1 1 2 2 2 

PG.3.2.b Öğretmen başına yıllık mahalli hizmet içi eğitim 
süresi (saat) 

1 2 3 4 5 6 

PG.3.3.c. Mahalli HİE’ye katılan yönetici, öğretmen ve 
personel sayısı 

5 6 8 9 10 11 

PG.3.3.d 
Başarı belgesi verilen personel sayısı 0 2 3 4 5 6 

PG.3.1.e 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 19 19 19 19 19 19 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve 
mesleki gelişimi için, yıllık merkezi veya mahalli 
hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden en az birine katılımı 
sağlanacaktır. 

Kurumsal Kapasite Ekibi Ocak 2019-Aralık 2019 

1.1.2 

Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla 
kurum/kuruluş ve STK’larla insan kaynaklarının 
geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak faaliyetlere 
katılımcı sayısı artırılacaktır. 

Kurumsal Kapasite Ekibi Ocak 2019-Aralık 2019 

1.1.3 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 

sağlanacaktır 
Kurumsal Kapasite Ekibi Ocak 2019-Aralık 2019 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 500 TL 600 TL 700 TL 800 TL 900 TL 1000 TL 

TOPLAM 500 TL 600 TL 700 TL 800 TL 900 TL 1000 TL 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


